
 

 

ПОДТВЕРЖДЕНИЕ  БРОНИРОВАНИЯ 
Приобретение путевки по адресу: 

Республика Крым, г. Евпатория, проспект им. В.И.Ленина 51/50, офис 4 

ИП Волков Сергей Анатольевич 

 
Информация о заказчике 

Заказчик 

( город, контактные телефоны, факс, e-mail ) 
 

Название базы размещения  
 

Дата заезда 
с  по  кол-во дней 

       

 

Категория размещения  

 

№ Фамилия Имя Отчество 
дата 

рождения 

доп. 

место 
лечение питание 

1      

2      

3      

4      

 

Расчет стоимости  

  

 
Внимание ! За 30 суток до заезда убедительно просим  связаться  с нами для уточнения действующих цен. 

 

Дата подачи заявки клиентом 

 

Ответственный менеджер 

 

  2020 

Дата оформления бланка 

бронирования 

  2020 

 


